

PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE 2023

NATURVERNFORBUNDET I HALDEN

Tid: Onsdag 15. mars 2023, klokken 18:00-20:13

Sted: Møterom Makerspace, Skofabrikken, Os Allé 3, 1777 Halden

Til stede på møtet: 17 personer

Fungerende leder Magne Staal ønsket velkommen. Det ble deretter servert fiskesuppe. Underveis i møtet ble det også servert kake.

Sak 1 Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere

Vedtak:

- Som møteleder velges **Magne Staal**.
- Som referent velges **Elin K. Ajer Stenersrød Andreassen**.
- Til å signere protokollen fra årsmøtet velges **Joakim Klevmo Hansen** og **Gunn Mette Paulsen**.

Sak 2 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Årsmøteinnkallingen er sendt ut og kommet medlemmene i hende innen senest 14 dager før årsmøte. Årsmøtet er med dette lovlig innkalt etter vedtektene.

Dagsorden for møtet ble sendt ut sammen med innkallingen og gjennomgått i starten av møtet. Årsmøtepapirene ble publisert på våre nettsider.

Vedtak:

1. Innkallingen godkjennes.
2. Dagsorden godkjennes.

Sak 3 Årsmelding 2022

Nestleder og fungerende leder Magne Staal la frem styrets årsmelding for 2022.

Vedtak:

Styrets årsmelding godkjennes. Få med i årsmeldingen at vi fikk midler vi søkte på, og at det fra 2023 ikke lenger blir mulig å søke støtte fra «Oppdrag fuglekasse».

De tilstedeværende ønsket å høre om turen til Forsmark 27.-29. april. Magne Staal fortalte om arrangementet og svarte på spørsmål fra flere av medlemmene.

Sak 4 Aktivitetsplan 2023

Leder Magne Staal la frem styrets forslag til aktivitetsplan for 2023.

Forslag om å legge til «Mudring Borg Havn».

Svarte på spørsmål om punkt 3 om å spre kunnskap om biologisk mangfold, økologi og dyrking på naturens premisser.

Medlem savner engasjement rundt å dyrke i sentrum. Mye plen, lite fokus på grøftekantplanter, blomsterenger osv. Spurte om hvor man kan henvende seg for å få noe til å skje.

Også veldig få returstasjoner i Halden, så man må kjøre for å få levert. Mange er fjernet. Motiverer ikke akkurat til kildesortering.

Medlem etterspurte kunnskap om hvilke planter som tiltrekker seg pollinerende insekter som er bra for miljøet i Halden. Kan sanke stedegne planter. Bor i borettslag der det er mulig å ha engplanter ut mot vei, men det blir slått der hele tiden. Hvordan få stoppet dette?

Medlem kom med ide om kampanje mot roundup. Invitere borettslag til informasjonsmøter. Lage konkurranse «Fineste naturhage» for borettslag med premie.

Kampanje i forhold til de yngre også.

Viktig informasjon å få spredt om planting av nyttige vekster, dyrking av spiselige vekster, deler av hager som ikke blir slått osv. Gress = «ørken». Blomstereng rundt jorder. Svartorbelter.

Naturvernforbundet i Østfold inviterer til kurs om «Den naturvennlige hagen». Påmeldingsfrist er i dag. Kurset avholdes 22.april kl 9:30-16 på Vesterøy på Hvaler. Om noen ønsker å melde seg på kan de si fra rett etter årsmøtet.

Elin og Alice informerte om strandrydding generelt og referansestranda spesielt. Elin har fått informasjon om at det nå er veldig mye søppel på «Tyska og Hollenderen» og på Rødnabbene. Styret inviterer til rydding når det blir litt varmere i været.

Kan det være en ide å invitere elever i videregående og studenter ved HiØ med på ting for å engasjere dem og øke medlemsmassen. En ide om å kombinere rydding av karplanter med arrangement med farging av garn – kanadagullris og lupiner egner seg godt til dette.

Magne fortalte om «tidlig morgentur». Om noen har ønsker om medlemsturer er det bare å ta kontakt.

Rød Herregård er interessert i å få hagen som i «gamle dager». Ønsker å samarbeide med skoler og lokale lag. De får ikke til selv å holde bikuben i orden, så alle biene er borte. De ønsker hjelp med hagen. Kan vi bidra noe der?

Skolehager: Kan vi engasjere oss noe der? Kan økodagen bidra til dette ved at kunnskapen fra bygdelagene kommer inn i skolen?

Vedtak:

Aktivitetsplan 2023 vedtas med de innspill som har kommet fram.

Sak 5 Regnskap 2022

Kasserer Vibeke Julsrud la frem regnskap for 2022, og la samtidig frem revisors kommentar til regnskapet.

Vedtak:

Regnskap 2022 godkjennes.

Sak 6 Budsjett 2023

Kasserer Vibeke Julsrud la frem styrets forslag til budsjett for 2023.

Legge til 2000 kr på utgifter til Gimle IF. Betaling på stolpe annethvert år.

Vedtak:

Budsjett 2023 vedtas.

Sak 7 Valg

Følgende ble valgt til styre for 2023:

Leder: Alice Snorradottir, 1 år (ny i vervet)

Nestleder: Magne Staal, 1 år (gjenstår)

Sekretær: Elin K. Ajer Stenersrød Andreassen, 1 år (gjenstår)

Kasserer: Vibeke Julsrud, 2 år (gjenvalg)

Styremedlem: Stine Ramdahl, 2 år (ny i vervet)

Styremedlem: Hilde Bekkevard, 2 år (ny i vervet)

Styremedlem: Gina Køhn, 1 år (gjenstår)

Vara: Lars-Håkon Nohr, 1 år (gjenvalg)

Simen Paulsen, 1 år (gjenvalg)

Mads Fredrik Lohne, 1 år (ny)

Sara Kristina Langbråten, 1 år (gjenvalg)

Sissel Sofie Harbo, 1 år (ny)

Følgende ble valgt til valgkomité:

Leder for komiteen: Joakim Klevmo Hansen, 1 år

Komiteemedlem: NN, 2 år velges av styret

Komiteemedlem: NN, 3 år velges av styret

Følgende ble valgt til revisor:

Thor Chr. Munkeboe-Nygaard, 1 år (gjenvalg)

Følgende ble valgt til lokallagets utsending til fylkesårsmøtet:

Velges av styret

Sak 8 Innmeldte saker

Det har ikke kommet inn noen innmeldte saker.

Møte ble hevet klokken 20:13

Halden, 15. mars 2023



Protokollunderskriver 1



Protokollunderskriver 2